4) Nadmieniam przytem, że w wypadkach mogących w tej sprawie wyiknąć kwestji, nieporozumień i jakichkolwiek wątpliwości, zwracać się należy do do mnie do magistratu we wszystkie dni i godziny przyjęte.

Łódź, d. 19 lipca (1 Sierpnia) 1913 r.

### POLONIA PALACE HOTEL

ALEJE JEROZOLIMSKIE № 53,

wprost Dworca Wiedeńskiego.

Adres telegraficzny i telefoniczny Polonia-Warszawa.

### PIWNICE WIN hotelów Europejskiego i Polonia.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna absolutnie czystych win, likierów, koniaków etc.